
 

 

 

 

 

 

 

 

VÁNOČNÍ POCHOD V KOLÍNĚ 

 
letos trochu jinak, všichni víme z jakého důvodu jsme omezeni, 

 

pokud se nezmění situace rozvolňování, pochod by se měl konat 

19. prosince 2020 

Pořadatel volí alternativu průchozího cíle, ale ještě není známo, kolik 

lidí bude moci v místnosti cíle být najednou. 

 

Pro cíl byla vybrána lokalita soukromého Bašteckého pivovaru ve 

Starém Kolíně. 

 
Starty nebudou v Kolíně na nádraží, ale každý si zvolí individuální trasu do Starého 

Kolína odkudkoli. 

Doporučená trasa může být z Kolína po žluté turistické značce. 

 Z Týnce nad Labem po zelené a žluté značce do cíle a dále do Kolína 

Ze Záboří nad Labem po žluté značce do cíle a dále do Kolína 

Další možnost je absolvování trasy z Kolína po starokolínské silnici (silnice vede z 

nádraží na nový most přes řeku Labe a asi za polovinou mostu uhýbá silnice vpravo 

dolů k přejezdu tratě na Nymburk, vpravo se nachází vlakové nádraží. Po silnici 

pokračujete dále okolo kolejí až přijdete k mostu ve Starém Kolíně, dáte se vlevo 

přejdete most a za kostelem odbočíte vlevo a přijdete k Bašteckému pivovaru.  

V místě CÍLE se zaprezentujete a obdržíte po zaplacení startovného diplom a 

suvenýr. Cíl bude otevřen od 10:00 – 14:30 hodin 

Pokud budou vytisknuté vizitky pro Baštecký pivovar, můžete si je zakoupit.  

Podle informace jsou ve výrobě, snad budou do pochodu vyrobeny. 

 
ŽÁDÁME ÚČASTNÍKY O DODRŽOVÁNÍ NAŘÍZENÍ - 3R – roušky, rozestupy, ruce. 

Účast asi nebude jako vloni, ale doufáme, že skalní příznivci dorazí.  

V případě změny situace podle nařízení stupňů PES, to znamená zhoršení  

z 3. na 4. a vyšší stupeň omezení, se pochod RUŠÍ. 

Sledujte webové stránky  

www.pochody.cz a www.sokct.cz  turistické akce, www.kct.cz. 
 

Veselé vánoce přejí pořadatelé 

http://www.pochody.cz/
http://www.sokct.cz/
http://www.kct.cz/

